[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 124/2023                                                                        Cordisburgo, 23 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Vimos através deste, solicitar de V.Exa., as seguintes providências, no Centro Municipal de Saúde “Jenny Negrão de Lima”:

1. Informatização dos serviços de portaria, com a criação do prontuário médico eletrônico. A iniciativa possibilitará maior eficiência nos serviços de saúde, permitindo a integração do prontuário, receitas eletrônicas e maior celeridade dos serviços prestados aos munícipes;

2. Instalação de câmeras de segurança, na portaria, com o objetivo de oferecer maior segurança aos servidores;

3. Fornecimento de lanches aos servidores plantonistas.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini
Presidente
Fausto de Jesus Soares

Vice-Presidente

Warley Matias Gomes

Secretário

Altivo de Jesus das Neves

Tesoureiro

Edimar Araújo Fonseca

Vereador

Erivelton dos Santos Moreira

Vereador

Laci Geraldo Vaz da Silva

Vereador

Ney Geraldo de Freitas

Vereador

Ronaldo Gomes Evangelista

Vereador
Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal / NESTA
PAGE
1